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Fibra Largo Fibra Largo Fibra Conect.
Largo

0.9mm

Largo

2.0/3.0mm

SM* SC/APC SC/APC 1,0 mts SM* SC/APC SC/APC 1,0 mts SM SC/APC 2,0 mts 1,0 mts

SM* SC/UPC 1,0 mts SM* SC/UPC 1,0 mts SM FC/APC 1,0 mts 1,0 mts

SM* LC/APC 1,0 mts SM* LC/APC 1,0 mts SM LC/APC 1,0 mts 1,0 mts

SM* LC/UPC 1,0 mts SM* LC/UPC 1,0 mts SM SC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* ST/UPC 1,0 mts SM* ST/UPC 1,0 mts SM ST/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC 1,0 mts SM FC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts SM LC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* SC/UPC SC/UPC 1,0 mts SM* SC/UPC SC/UPC 1,0 mts

SM* LC/APC 1,0 mts SM* LC/APC 1,0 mts MM SC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* LC/UPC 1,0 mts SM* LC/UPC 1,0 mts MM ST/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* ST/UPC 1,0 mts SM* ST/UPC 1,0 mts MM FC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC 1,0 mts MM LC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts

SM* LC/APC LC/APC 1,0 mts SM* LC/APC LC/APC 1,0 mts OM3 SC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* LC/UPC 1,0 mts SM* LC/UPC 1,0 mts OM3 ST/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* ST/UPC 1,0 mts SM* ST/UPC 1,0 mts OM3 FC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC 1,0 mts OM3 LC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts

SM* LC/UPC LC/UPC 1,0 mts SM* LC/UPC LC/UPC 1,0 mts OM4 SC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* ST/UPC 1,0 mts SM* ST/UPC 1,0 mts OM4 ST/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC 1,0 mts OM4 FC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts OM4 LC/UPC 1,0 mts 1,0 mts

SM* ST/UPC ST/UPC 1,0 mts SM* ST/UPC ST/UPC 1,0 mts

SM* FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts

SM* FC/APC FC/APC 1,0 mts SM* FC/APC FC/APC 1,0 mts

SM* FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC 1,0 mts

SM* FC/UPC FC/UPC 1,0 mts SM* FC/UPC FC/UPC 1,0 mts

MM** SC/UPC SC/UPC 1,0 mts MM** SC/UPC SC/UPC 1,0 mts

MM** LC/UPC 1,0 mts MM** LC/UPC 1,0 mts

MM** ST/UPC 1,0 mts MM** ST/UPC 1,0 mts

MM** FC/UPC 1,0 mts MM** FC/UPC 1,0 mts

MM** LC/UPC LC/UPC 1,0 mts MM** LC/UPC LC/UPC 1,0 mts

MM** ST/UPC 1,0 mts MM** ST/UPC 1,0 mts

MM** FC/UPC 1,0 mts MM** FC/UPC 1,0 mts

MM** ST/UPC ST/UPC 1,0 mts MM** ST/UPC ST/UPC 1,0 mts

MM** FC/UPC 1,0 mts MM** FC/UPC 1,0 mts

MM** FC/UPC FC/UPC 1,0 mts MM** FC/UPC FC/UPC 1,0 mts

OM3 SC/UPC SC/UPC 1,0 mts OM3 SC/UPC SC/UPC 1,0 mts

OM3 LC/UPC 1,0 mts OM3 LC/UPC 1,0 mts

OM3 ST/UPC 1,0 mts OM3 ST/UPC 1,0 mts

OM3 FC/UPC 1,0 mts OM3 FC/UPC 1,0 mts

OM3 LC/UPC LC/UPC 1,0 mts OM3 LC/UPC LC/UPC 1,0 mts

OM3 ST/UPC 1,0 mts OM3 ST/UPC 1,0 mts

OM3 FC/UPC 1,0 mts OM3 FC/UPC 1,0 mts

OM3 ST/UPC ST/UPC 1,0 mts OM3 ST/UPC ST/UPC 1,0 mts

OM3 FC/UPC 1,0 mts OM3 FC/UPC 1,0 mts

OM3 FC/UPC FC/UPC 1,0 mts OM3 FC/UPC FC/UPC 1,0 mts

OM4 SC/UPC SC/UPC 1,0 mts OM4 SC/UPC SC/UPC 1,0 mts

OM4 LC/UPC 1,0 mts OM4 LC/UPC 1,0 mts

OM4 ST/UPC 1,0 mts OM4 ST/UPC 1,0 mts

OM4 FC/UPC 1,0 mts OM4 FC/UPC 1,0 mts

OM4 LC/UPC LC/UPC 1,0 mts OM4 LC/UPC LC/UPC 1,0 mts

OM4 ST/UPC 1,0 mts OM4 ST/UPC 1,0 mts

OM4 FC/UPC 1,0 mts OM4 FC/UPC 1,0 mts

OM4 ST/UPC ST/UPC 1,0 mts OM4 ST/UPC ST/UPC 1,0 mts

OM4 FC/UPC 1,0 mts OM4 FC/UPC 1,0 mts

OM4 FC/UPC FC/UPC 1,0 mts OM4 FC/UPC FC/UPC 1,0 mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC MM OM2  130Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC MM OM2  200Mts

SM* : G652D/G657A1/G657A2, 1.6/1.8/2.0/2.4/3mm 

mismo precio

MM* : MM OM1 62/125, MM OM2 50/125, 

1.6/1.8/2.0/2.4/3mm mismo precio

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  300Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  350Mts

Manguera ext. 24 FO SC/LC SM  70Mts

Manguera ext. 24 FO SC/LC SM  100Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC MM OM2  10Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC MM OM2  20Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  80Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  100Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  120Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  130Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  150Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  200Mts

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 100M 4.5mm

Magueras CDG
Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  10Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  20Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  30Mts

Manguera ext. 2 FO SC/LC SM  50Mts

Int. SC APC G657A2 100M 3mm

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 40M 4.5mm

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 20M 4.5mm

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 40M 4.5mm

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 60M 4.5mm

Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 80M 4.5mm

Int. SC APC G657A2 20M 3mm

Int. SC APC G657A2 30M 3mm

Int. SC APC G657A2 40M 3mm

Int. SC APC G657A2 50M 3mm

Int. SC APC G657A2 60M 3mm

Int. SC APC G657A2 80M 3mm

Patchcord Simplex Patchcord Duplex Pigtail

Conectores Conectores

Acometidas



NO DESCR. SC/UPC SC/APC IL(DB) PICTURE
1 1*2 steel PLC    250um pcs

2 1*4 steel PLC    250um pcs

3 1*8  steel PLC   250um pcs

4 1*16 steel PLC  250um pcs

5 1*32 steel PLC  250um pcs

6 1*64  steel PLC  250um pcs

7 1*2 steel   PLC 0.9MM pcs

8 1*4 steel   PLC 0.9MM pcs

9 1*8  steel  PLC 0.9MM pcs

10 1*16 steel PLC 0.9MM pcs

11 1*32 steel PLC 0.9MM pcs

12 1*64  steel PLC 0.9MM pcs

13 1*2 ABS   PLC 2.0MM pcs

14 1*4 ABS  PLC 2.0MM pcs

15 1*8  ABS   PLC 2.0MM pcs

16 1*16 ABS PLC 2.0MM pcs

17 1*32 ABS PLC 2.0MM pcs

18 1*64  ABS  PLC 2.0MM pcs

19 2*2 steel  PLC 0.9MM pcs

20 2*4  steel  PLC 0.9MM pcs

21 2*8  steel  PLC 0.9MM pcs

22 2*16  steel PLC 0.9MM pcs

23 2*32 steel PLC 0.9MM pcs

24 2*64  steel PLC 0.9MM pcs

25 2*2 abs  PLC 2.0MM pcs

26 2*4  abs  PLC 2.0MM pcs

27 2*8  abs  PLC 2.0MM pcs

28 2*16  abs PLC 2.0MM pcs

29 2*32  abs PLC 2.0MM pcs

30 2*64  abs PLC 2.0MM pcs

31 2*2FBT 0.9MM pcs

32 2*2FBT 2.0MM pcs



ACOMETIDAS
Cable acometida interior G657A2 3mm 1xSC/APC 20m

Cable acometida interior G657A2 3mm 1xSC/APC 40m

Cable acometida interior G657A2 3mm 1xSC/APC 60m

Cable acometida interior G657A2 3mm 1xSC/APC 80m

Cable acometida interior G657A2 3mm 1xSC/APC 100m

Cable de interior para conectorizacion en campo .Acometida Interior BOX +rel 

500m .Precio Bobina 500m

Latiguillo Jumper Monomodo CTO SC/APC-SC/APC G657A2 LSZH 0,60m - color 

amarillo
Latiguillo Jumper Monomodo CTO SC/APC-SC/APC G657A2 LSZH 1,20m - color 

amarillo

Latiguillo Jumper Monomodo CTO SC/APC-SC/APC G657A2 LSZH 2,00m-marfil

1.00M LC/APC8° - SC/APC8° 9/125 simplex G657.A2 LSZH color amarillo

2.00M LC/APC8° - SC/APC8° 9/125 simplex G657.A2 LSZH color amarillo

3.00M LC/APC8° - SC/APC8° 9/125 simplex G657.A2 LSZH color amarillo

10.00M LC/APC8° - SC/APC8° 9/125 simplex G657.A2 LSZH color amarillo

Pigtail F.O. G657 A2  900 um LSZH, 1 m, SC/APC, color amarillo

Pigtail F.O. G657 A2 900 um LSZH, 2 m, SC/APC, color amarillo

Roseta óptica precargada con pigtail SC/APC G65A72 y adaptador shutter door

Roseta de transicón (vacía)

Adaptador SC/APC shutter door para roseta óptica

Tubo Protector de empalme

Conector rápido prepulido SC/APC para uso en campo acoemtida interior 3mm

CORDÓN DE FIBRA LC/UPC-LC/UPC-DÚPLEX SM(3m y 2mm)

CORDÓN DE FIBRA LC/UPC-LC/UPC-DÚPLEX SM(3m y 3mm)

ADAPTADOR SC/APC-SC/APC-DÚPLEX SM

LATIGUILLO DÚPLEX SM LC/UPC 3 mts

LATIGUILLO DÚPLEX SM SC/APC-LC/UPC 3 mts



CONECTORES ACCESORIOS

Conector (EPOXY) Rosetas
SC/APC 0.9mm 1 puerto avanzada completa SC/APC

SC/APC 2.0/3.0mm 1-2 puertos avanzada vacía

SC/APC 2.0/3.0mm DX 2 puertos modelo clasica con 2 adapt. SC/APC

SC/MM 0.9mm 2 puertos modelo clasico vacia

SC/MM 2.0/3.0mm Adaptadores
SC/MM 2.0/3.0mm DX SC/APC/UPC SM/MM SX

SC/SM 0.9mm SC/APC/UPC SM/MM DX

SC/SM 2.0/3.0mm LC/APC/UPC SM/MM SX SX

SC/SM 2.0/3.0mm DX LC/APC/UPC SM/MM DX Tipo SC

LC/APC 0.9mm LC Cuadruple SM/MM

LC/APC 2.0/3.0mm FC D pequeña (SM/MM)

LC/APC 2.0/3.0mm DX FC Cuadrado 

LC/MM 0.9mm ST/UPC/APC/MM

LC/MM 2.0/3.0mm Conectores prepulidos
LC/MM 2.0/3.0mm DX Conector rápido SM SC/APC SM Verde

LC/SM 0.9mm Conector rápido SM SC/UPC SM Azul

LC/SM 2.0/3.0mm Conector rápido MM SC/UPC OM1

LC/SM 2.0/3.0mm DX Conector rápido MM SC/UPC OM2

FC/APC 0.9mm Conector rápido SM LC/UPC Azul

FC/APC 2.0/3.0mm Conector rápido MM LC/UPC OM1

FC/MM 0.9mm Conector rápido MM LC/UPC OM2

FC/MM 2.0/3.0mm Conector rápido SM MM ST/UPC

FC/SM 0.9mm Splitter
FC/SM 2.0/3.0mm SC/APC SM G657A1 1*4 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

ST/MM 0.9mm SC/APC SM G657A1 1*8 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

ST/MM 2.0/3.0mm SC/APC SM G657A1 1*16 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

ST/SM 0.9mm SC/APC SM G657A1 1*4 Splitter PLC ABS 2.0mm LSSH L: 1Mt Yellow

ST/SM 2.0/3.0mm Varios
Manguito protector 40/45/60mm

Bota y anillo extra para conector (standard)

Tapita antipolvo extra para adaptador o conector o tapo ciego para bandeja

Cable drop exterior con mensajero 1FO SM G657A2

Atenuadores
SC/APC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB

SC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB

LC/APC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB

LC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB

FC/APC,SM Macho-Hembra, attenuator 1-20dB

FC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB

ST/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-20dB



Connector with termination

CONNECTOR - UPC SIMPLEX 0.9MM CONNECTOR (ONE-PIECE)Acometidas
SC/SM    SX 0.9 SC/APC 0.9mm

ST/SM    SX 0.9 SC/APC 2.0mm Int. SC APC G657A2 10M 3mm

FC/SM    SX 0.9 SC/APC 2.0mm DX Int. SC APC G657A2 20M 3mm

LC/SM    SX 0.9 SC/MM 0.9mm Int. SC APC G657A2 40M 3mm

SC/MM    SX 0.9 SC/MM 2.0mm Int. SC APC G657A2 60M 3mm

ST/MM    SX 0.9 SC/MM 2.0mm DX Int. SC APC G657A2 80M 3mm

FC/MM    SX 0.9 SC/SM 0.9mm Int. SC APC G657A2 100M 3mm

LC/MM    SX 0.9 SC/SM 2.0mm Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 20M 4.5mm

APC SIMPLEX 0.9MM SC/SM 2.0mm DX Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 40M 4.5mm

SC/APC    SX 0.9 LC/APC 0.9mm Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 60M 4.5mm

FC/APC    SX 0.9 LC/APC 2.0mm Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 80M 4.5mm

LC/APC    SX 0.9 LC/APC 2.0mm DX Ext. Doble Cubierta SC APC G657A2 100M 4.5mm

UPC SIMPLEX 2.0/3.0MM LC/MM 0.9mm Ext. Con. "Huawei" SC APC G657A2 20M 4.5mm

SC/SM     SX 2.0/3.0 LC/MM 2.0mm Ext. Con. "Huawei" SC APC G657A2 40M 4.5mm

ST/SM     SX 2.0/3.0 LC/MM 2.0mm DX Ext. Con. "Huawei" SC APC G657A2 60M 4.5mm

FC/SM     SX 2.0/3.0 LC/SM 0.9mm Ext. Con. "Huawei" SC APC G657A2 80M 4.5mm

LC/SM     SX 2.0/3.0 LC/SM 2.0mm Ext. Con. "Huawei" SC APC G657A2 100M 4.5mm

SC/MM     SX 2.0/3.0 LC/SM 2.0mm DX

ST/MM     SX 2.0/3.0 FC/APC 0.9mm

FC/MM     SX 2.0/3.0 FC/APC 2.0mm

LC/MM     SX 2.0/3.0 FC/MM 0.9mm

APC SIMPLEX 2.0/3.0MM FC/MM 2.0mm

SC/APC     SX 2.0/3.0 FC/SM 0.9mm

FC/APC     SX 2.0/3.0 FC/SM 2.0mm

LC/APC     SX 2.0/3.0 ST/MM 0.9mm

UPC DUPLEX 2.0/3.0MM ST/MM 2.0mm

SC/SM      DX 2.0/3.0 ST/SM 0.9mm

LC/SM      DX 2.0/3.0 ST/SM 2.0mm

FC/SM      DX 2.0/3.0

ST/SM      DX 2.0/3.0  SM G657A1  DX 3.0 

SC/MM     DX 2.0/3.0  SM G657A2  SX 0.9 

LC/MM     DX 2.0/3.0  SM G657A2 SX 2.0 

FC/MM     DX 2.0/3.0  SM G657A2 SX 3.0 

ST/MM     DX 2.0/3.0  SM G657A2  DX 2.0 

APC DUPLEX 2.0/3.0MM  SM G657A2  DX 3.0 

SC/APC     DX 2.0/3.0 MULTIMODE OM1

LC/APC     DX 2.0/3.0 MM OM1 62.5/125 0.9

FC/APC     DX 2.0/3.0 MM OM1 62.5/125 SX 2.0

Patchcord/Pigtail Cable length MM OM1 62.5/125 SX 3.0

SINGLEMODE G652D MM OM1 62.5/125 DX 2.0

SINGLEMODE G657 MM OM1 62.5/125 DX 3.0

SM G657A1  SX 0.9 

 SM G657A1 SX 2.0 MULTIMODE OM2

 SM G657A1 SX 3.0 MM OM2 50/125 0.9

 SM G657A1  DX 2.0 MM OM2 50/125 SX 2.0

MM OM2 50/125 SX 3.0

MM OM2 50/125 DX 2.0

MULTIMODE OM3 MM OM2 50/125 DX 3.0

MM OM3 50/125 0.9

MM OM3 50/125 SX 2.0 MULTIMODE OM4

MM OM3 50/125 SX 3.0 MM OM4 50/125 0.9

MM OM3 50/125 DX 2.0 MM OM4 50/125 SX 2.0

MM OM3 50/125 DX 3.0 MM OM4 50/125 SX 3.0

MM OM4 50/125 DX 2.0

MM OM4 50/125 DX 3.0



ADAPTER Atenuadores
SC/APC SX SC/APC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

SC/UPC SX SC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

SC/APC DX LC/APC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

SC/UPC DX LC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

LC/APC SX FC/APC,SM Macho-Hembra, attenuator 1-25db

LC/UPC SX FC/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

LC/APC DX Sctype ST/UPC,SM Macho-Hembra,atenuador 1-25db

LC/UPC DX Sctype

LC Quad SM/MM CONECTORES PREPULIDOS 
FC small D (SM/MM) Conector rápido SM SC/APC SM Verde

Blind cap SC SX/LC DX Conector rápido SM SC/UPC SM Azul

Blind cap SC DX/LC Quad Conector rápido MM SC/UPC OM1

Connector extra boot & ring (standard) Conector rápido MM SC/UPC OM2

Connector/adapter dust capt (standard) Conector rápido SM LC/UPC Azul

Conector rápido MM LC/UPC OM1

Conector rápido MM LC/UPC OM2

Conector rápido SM MM ST/UPC

Conector rápido MM ST/UPC OM2 Negro

Cable drop exterior con mensajero 1FO SM G657A2

SPLITTER
SC/APC SM G657A1 1*4 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

SC/APC SM G657A1 1*8 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

SC/APC SM G657A1 1*16 Splitter PLC Mini-tube 0.9mm LSSH L: 1Mt White

SC/APC SM G657A1 1*4 Splitter PLC ABS 2.0mm LSSH L: 1Mt Yellow



CABLE

Monomodo G652D
SM SX 0.9

SM SX 2.0

SM SX 3.0

SM DX 2.0

SM DX 3.0

Monomodo G657
SM G657A1  SX 0.9 

SM G657A1 SX 2.0 

SM G657A1 SX 3.0 

SM G657A1  DX 2.0 

SM G657A1  DX 3.0 

SM G657A2  SX 0.9 

SM G657A2 SX 2.0 

SM G657A2 SX 3.0 

SM G657A2  DX 2.0 

SM G657A2  DX 3.0 

Multimodo OM1
MM OM1 62.5/125 0.9

MM OM1 62.5/125 SX 2.0

MM OM1 62.5/125 SX 3.0

MM OM1 62.5/125 DX 2.0

MM OM1 62.5/125 DX 3.0

Mulltimodo OM2
MM OM2 50/125 0.9

MM OM2 50/125 SX 2.0

MM OM2 50/125 SX 3.0

MM OM2 50/125 DX 2.0

MM OM2 50/125 DX 3.0

Multimodo OM3
MM OM3 50/125 0.9

MM OM3 50/125 SX 2.0

MM OM3 50/125 SX 3.0

MM OM3 50/125 DX 2.0

MM OM3 50/125 DX 3.0

Multimodo OM4
MM OM4 50/125 0.9

MM OM4 50/125 SX 2.0

MM OM4 50/125 SX 3.0

MM OM4 50/125 DX 2.0

MM OM4 50/125 DX 3.0


